

FRANCISCA PATRICIA VAZQUEZ SOLIS
CALLE C CHEDRAUI 521
FRACC NUEVO PROGRESO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88177
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVIO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37212114
RFC: VASF810317UJ9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201916881	072 821 00201916881 8	\$8,124.38	\$2,780.53
TOTAL			\$8,124.38	\$2,780.53

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,124.38
+ Total de depósitos	\$ 47,594.24
- Total de retiros	\$ 50,578.85
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 262.56
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,096.68
Saldo actual	\$ 2,780.53
Saldo disponible al día*	\$ 23.25
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,124.81
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$432.29
Compras no aplicadas	\$2,324.99
TOTAL	\$2,757.28
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 26,600.00-
Compras en comercios	\$ 5,459.77-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 32,059.77-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,124.38)



DEPÓSITOS	\$47,594.24
RETIROS	\$50,578.85
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$2,359.24
SALDO FINAL	\$2,780.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,124.38
03-FEB-26	NETFLIX.COM MONEDA ORIGEN: 119.00 MXN USD : 119.60 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601292213798039 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		119.60	8,004.78
03-FEB-26	D LOCAL* TDA TEMU RFC: BAL 240412TY8		916.89	7,087.89
03-FEB-26	DLO* TDA TEMU RFC: BAL 240412TY8		1,877.78	5,210.11
03-FEB-26	PAGO DE IVA 090193614		1.00	5,209.11
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090193614		423.17	4,785.94
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090193614		6.25	4,779.69
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 090193614		1.85	4,777.84
04-FEB-26	PREPA JOSE VASCONCELOS RFC: MNL 970601LZ9		2,523.00	2,254.84
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,200.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de BA NUEVO LAREDO PERIFE, NUEVO LAREDO, TAM a las 16:44 hrs. El identificador de tu operacion es 19D16647F22907A6 y tu folio es 004784. - N80986		2,200.00	54.84
08-FEB-26	S0119764TRANSBPI41528304 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:40:22 DEL CLIENTE YAZMIN SARAI FLORES IBARRA DE LA CLABE 137821104258159764 CON RFC FOIY990219LR7 CONCEPTO: Transf. a sr lavadora REFERENCIA: 4152830 CVE RAST: S0119764TRANSBPI41528304	1,900.00		1,954.84
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,900.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de SMART CANSECO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 13:37 hrs. El identificador de tu operacion es 62999E3E157B6643 y tu folio es 000140. - N12662		1,900.00	54.84
08-FEB-26	TRASPASO 0000260208, DE LA CUENTA: 0201903788	1,000.00		1,054.84
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de SMART CANSECO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 00:22 hrs. El identificador de tu operacion es B6D480B73AB4601E y tu folio es 000371. - N12662		1,000.00	54.84
10-FEB-26	OXXO PROGRESO NLD RFC: CCO 8605231N4		22.50	32.34
12-FEB-26	PAGO DE IVA 091384309		4.46	27.88
12-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091384309		27.88	0.00
13-FEB-26	20202633408043030280009755 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183358 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280009755	3,454.57		3,454.57
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213, DE LA CUENTA: 0201883433 Quincena 1	4,422.55		7,877.12
13-FEB-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA: Q04PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000PEY664 REF: 001 0000PEY664 406157808 01022026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00		254.02	7,623.10
13-FEB-26	00336 00149259 65118760 SEG 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA: 00336 00149259 65118760 SEG BANORTE REFERENCIA: 0033600149259 2 00 1 POL00149259 RFC: SBG971124PL2 SEGUROS BANORTE SA D E CV GRUPO FINANCIER DE FECHA: 2026-02-12 CON IMPTE ORIG. DE: \$159.50		159.50	7,463.60
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 07:08 hrs. El identificador de tu operacion es E6C219A8AD98D19C y tu folio es 007013. - N10891		1,500.00	5,963.60
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213, DE LA CUENTA: 0201903788	1,500.00		7,463.60
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de SMART CANSECO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 14:24 hrs. El identificador de tu operacion es 3071482DF8DF7909 y tu folio es 002124. - N12662		500.00	6,963.60
13-FEB-26	PAGO DE IVA 091384309		119.49	6,844.11
13-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091384309		383.97	6,460.14
13-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091384309		746.79	5,713.35
13-FEB-26	INTERESES NO REALES 091384309		268.93	5,444.42
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 AL R.F.C. RORL910408128, A LA CUENTA: 1199389561 internet IVA: .0		600.00	4,844.42
17-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. WALMART 06339 REFERENCIA 021720592295	6,000.00		10,844.42
18-FEB-26	0040810CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION: CETELEM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 3475587006 REF SERV EMISOR: 3475587006 CVE DE RASTREO: 036MFD170200000126357445 REF: 0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00		9,953.95	890.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de BA NUEVO LAREDO PERIFE, NUEVO LAREDO, TAM a las 19:46 hrs. El identificador de tu operacion es 78A1AC01E9CAF644 y tu folio es 007301. - N80986		400.00	490.47
18-FEB-26	PAGO DE IVA 090193614		0.56	489.91
18-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090193614		426.28	63.63
18-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090193614		3.49	60.14
18-FEB-26	INTERESES NO REALES 090193614		1.93	58.21
19-FEB-26	SPIN202602191811448936P4CTUB0M SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 18:11:52 DEL CLIENTE Evelyn Cristel Alvarado Montalvo DE LA CLABE 728969000147070086 CON RFC AAME880808MTSLNV09 CONCEPTO: SPIN DE Evelyn Cristel Alvarado Montalvo REFERENCIA: 8252347 CVE RAST: SPIN202602191811448936P4CTUB0M	6,000.00		6,058.21
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de BA NUEVO LAREDO PERIFE, NUEVO LAREDO, TAM a las 20:52 hrs. El identificador de tu operacion es A3004DBB8240AAB y tu folio es 007504. - N80986		5,000.00	1,058.21
20-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION		338.00	720.21
20-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION		190.00	530.21
20-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION		60.00	470.21
20-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION		262.00	208.21
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677271049 con tu cuenta ***6881 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:38 hrs. - N08502		100.00	108.21
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672657352 con tu cuenta ***6881 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:39 hrs. - N08502		100.00	8.21
26-FEB-26	20202633408056040280008634 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280008634	3,454.57		3,462.78
26-FEB-26	TRASPASO 0000000000, DE LA CUENTA: 0201883433 Quincena 1	4,422.55		7,885.33
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 13:43 hrs. El identificador de tu operacion es BF564E9B13B482F1 y tu folio es 002669. - N10891		1,000.00	6,885.33
26-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6596830000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	15,440.00		22,325.33
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de SMART CANSECO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 16:36 hrs. El identificador de tu operacion es 1129C049F6126D97 y tu folio es 008255. - N12662		1,000.00	21,325.33
27-FEB-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q05PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000PEY664 REF:001 0000PEY664 415694645 01032026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00		254.02	21,071.31
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de BA NUEVO LAREDO PERIFE, NUEVO LAREDO, TAM a las 17:31 hrs. El identificador de tu operacion es DE8AF9E0B959FAA8 y tu folio es 008993. - N80986		10,000.00	11,071.31
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143256569099 transferencia AL R.F.C. GAHS8801188N2		4,825.50	6,245.81
27-FEB-26	PAGO DE IVA 091384309		137.05	6,108.76
27-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091384309		388.67	5,720.09
27-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091384309		856.59	4,863.50
27-FEB-26	INTERESES NO REALES 091384309		182.97	4,680.53
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,900.00 MXN de tu cuenta **6881 en el cajero de BA NUEVO LAREDO PERIFE, NUEVO LAREDO, TAM a las 10:42 hrs. El identificador de tu operacion es C8CA4088A6128225 y tu folio es 009217. - N80986		1,900.00	2,780.53

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201916881 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 7031479C-3C4E-45A3-B208-3AD5E9F0F02C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-03-01T15:47:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2026-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:
BrhuDmdkSFdQpwx/ou2gKMqNHJQBxkCi2JFFgM24IBEG7CXnAwV1taTXBhSN/fcg8+hgmnw+GaLqScZ4hniibyL2EhXjfrEswiEiBXEC2jrFgXS
WEMy80RxWeA0Ay2Ey0aD6A06gBTVE/hd/Vobb5tBmGRu8aiocUWbdvd8bPHJ934UqIHmMYwrGqY3XMIYNjIXKGaTO6iM4dvi7BZU5UXOqa
7FgQ8z6jqhS/teAxKGlaLr74SqWyeWMzPoj+GbY9dPdHJaGjdsIp7d41U3tokzALc3Kyq9V7yE/A55fjA9ETEJayHYBICC7malLqY/yaSbl6eBBMDT
63hDZeaTNnw==

Sello del SAT:
Wfv9tHrsk003Ot/UpvkT005uDb9Fli+z4brKiAKvfC+PbbuBOigQA3lvk9TLhiFsdPCVjDH4e6+kUxY76nUQI80HNLq547hIQKDg3FezCF8WzDch
eTc2Z/RavHzxkWiAgHi2dXAcG3mKEs9OKx4x3V08Q+KakEHnf55Wv38t5FZn0x7PMJhqxSy8OdzbGN09Ehb5BmwkwHmJOG+uM5cArP0R0
MgM7teQzoXM6aU+YpAed+ajeGBBM2Kmsdq0HmE79Gt1osBddXcrRiSe6epJM3lxNU5vzmWfmbhLfrFdh7pz6YYIsWgUKCGy+/vxoywABg7
fXN5SFfMO13a2P9zWbg==



Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7031479C-3C4E-45A3-B208-3AD5E9F0F02C|2026-03-01T15:47:48|DCD090706E42||BrhuDmdkSFdQpwx/ou2gKMqNHJQBxkCi2JFFgM24IBEG7CXnAwV1taTXBhSN/fcg8+hgmnw+GaLqScZ4hniibyL2EhXjfrEswiEiBXEC2jrFgXS
WEMy80RxWeA0Ay2Ey0aD6A06gBTVE/hd/Vobb5tBmGRu8aiocUWbdvd8bPHJ934UqIHmMYwrGqY3XMIYNjIXKGaTO6iM4dvi7BZU5UXOqa7FgQ8z6jqhS/teAxKGlaLr74SqWyeWMzPoj+GbY9dPdHJaGjdsIp7d41U3tokzALc3Kyq9V7yE/A55fjA9ETEJayHYBICC7malLqY/yaSbl6eBBMDT63hDZeaTNnw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Código Postal del Receptor: 88290
Régimen Fiscal del Receptor: 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios
Uso del CFDI: S01-Sin efectos fiscales
Este documento es una representación impresa de un CFDI